
부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화
단위: 시민에게 감동을 주는 부천필 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화예술과 18,734,744 17,273,627 1,461,117

국            238,441

광            600,000

분             32,072

도            358,153

시         17,506,078

문화사업의 고도화 13,983,896 13,300,982 682,914

국            228,121

분             32,072

도             81,157

시         13,642,546

시민에게 감동을 주는 부천필 운영 5,832,308 5,906,870 △74,562

시립예술단 운영 788,251 786,045 2,206

101 인건비 6,221 5,919 302

04 기간제근로자등보수 6,221 5,919 302

  ○예술단공연에 따른 인부임
                6,221      34,560원*4명*45회

301 일반보상금 768,030 745,126 22,904

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 768,030 745,126 22,904

  ○객원지휘 연습수당                 8,000

  ○전형 및 운영위원 수당
                9,600

  ○상임단원 독주회 보상금                 7,000

  ○외부출연보상금                54,000

  ○복사골작은음악회                20,000

  ○여비                11,870

    ―부천필                   350

    ―사무국(관내)                11,520

  ○급식비                20,930

    ―부천필                12,180

    ―코러스                 5,040

    ―사무국                 1,960

    ―외부단체                 1,750

  ○시간외 근무 보상                 9,000

  ○솔리스트 협연료                61,200

    ―부천필                47,000

      ㆍS급                10,000

      ㆍA급                12,000

      ㆍB급                18,000

      ㆍC급                 7,000

    ―부천필코러스                14,200

      ㆍS급                 4,000

      ㆍA급                 3,000

  40,000원*4시간*50회

      40,000원*5명*8시간*6회

  1,000,000원*7명

  60,000,000원*90/100

  50,000원*16명*25회

  10,000원*35명*1회

  120,000원*8명*12월

  7,000원*87명*20회

  7,000원*48명*15회

  7,000원*8명*35회

  7,000원*250명*1회

  25,000원*8명*45회

  10,000,000원*1명

  3,000,000원*4명

  2,000,000원*9명

  1,000,000원*7명

  2,000,000원*2명

  1,500,000원*2명
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부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화
단위: 시민에게 감동을 주는 부천필 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍB급                 4,000

      ㆍC급                 3,200

  ○객원지휘료                84,000

    ―부천필                73,500

      ㆍS급                50,000

      ㆍA급                 7,000

      ㆍB급                 3,000

      ㆍC급                 6,000

      ㆍD급                 7,500

    ―부천필코러스                10,500

      ㆍS급                 3,500

      ㆍA급                 3,000

      ㆍB급                 4,000

  ○객원연주료                81,600

    ―부천필                71,600

      ㆍ제1악장                13,200

      ㆍ제1수석                16,000

      ㆍ제2수석                 2,400

      ㆍ일반단원                40,000

    ―부천필코러스                10,000

      ㆍ오르간                 2,000

      ㆍ일반단원                 8,000

  ○코러스 외국어 딕션지도비                 1,600

  ○코러스 연주단체 초청비                 8,000

  ○창작작품 의뢰 및 작품사용료
                3,000

  ○편곡비                 2,000

  ○해외연주자 체제비                50,000

    ―항공권 및 체제비                48,000

    ―통역비                 2,000

  ○음악캠프비                 6,000

    ―코러스                 5,000

    ―전국시립합창단 심포지움 참가비
                1,000

  ○연주복 구입 및 제조                25,100

    ―부천필                 4,650

      ㆍ연미복                 2,850

      ㆍ턱시도                 1,800

    ―부천필코러스                20,450

      ㆍ연미복                 5,700

      ㆍ턱시도(검정)                 3,600

      ㆍ턱시도(흰색)                 2,400

  1,000,000원*4명

  800,000원*4명

  10,000,000원*5명

  7,000,000원*1명

  3,000,000원*1명

  2,000,000원*3명

  1,500,000원*5명

  3,500,000원*1명

  3,000,000원*1명

  2,000,000원*2명

  1,200,000원*1명*11회

  400,000원*2명*20회

  300,000원*1명*8회

  250,000원*8명*20회

  500,000원*1명*4회

  200,000원*5명*8회

  400,000원*4회

  8,000,000원*1회

      3,000,000원*1회

  1,000,000원*2곡

  4,000,000원*12명

  2,000,000원*1회

  5,000,000원*1회

        1,000,000원*1회

  950,000원*3명*1벌

  600,000원*3명*1벌

  950,000원*6명*1벌

  600,000원*6명*1벌

  400,000원*6명*1벌
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부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화
단위: 시민에게 감동을 주는 부천필 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ드레스                 8,750

  ○악기대여비                 8,000

  ○악기운반비                 7,700

  ○악기수리 및 조율비                14,000

  ○무대장비 임차료(음향,조명 등)
               15,000

  ○객석관리 인부임                 3,150

  ○악보구입 및 제작                36,000

  ○부천필 가이드북 제작비                11,000

  ○예술의전당 등 외부공연장사용료                 4,600

    ―기본대관료                 1,400

    ―부대시설사용료                 1,000

    ―2012년 대관계약금(콘서트홀)
                2,200

  ○홈페이지 유지보수                 7,000

  ○자료구축비(전문도서,음반 등)
                1,440

  ○부천필 업무추진비                 4,800

  ○연주회 홍보물 발송우편료                 9,760

  ○일반수용비               172,680

    ―일반수용비                 7,680

      ㆍ복사기임차료                 2,880

      ㆍ소모품비                 3,600

      ㆍ운영경비                 1,200

    ―홍보비               165,000

  ○악기케이스 및 물품수리비                10,000

  350,000원*25명*1벌

  1,000,000원*8회

  220,000원*5대*7회

  14,000,000원

      15,000,000원

  18,000원*5명*35회

  1,000,000원*36회

  11,000,000원*1회

  1,400,000원*1회

  1,000,000원*1회

        2,200,000원*1회

  7,000,000원*1회

      120,000원*12월

  400,000원*12월

  9,760,000원

  120,000원*2대*12월

  300,000원*12월

  100,000원*12월

  165,000,000원

  10,000,000원

405 자산취득비 14,000 35,000 △21,000

01 자산및물품취득비 14,000 35,000 △21,000

  ○노트북                 1,800

  ○컬러레이저 프린터                 3,000

  ○캠코더                 2,000

  ○첼로의자                 7,200

  1,800,000원*1대

  3,000,000원

  2,000,000원

  600,000원*12개

시립예술단 단원관리 5,044,057 5,120,825 △76,768

301 일반보상금 5,044,057 5,120,825 △76,768

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 5,044,057 5,120,825 △76,768

  ○사무국인건비               257,233

    ―급여               135,185

      ㆍ6급(팀장)                22,944

      ㆍ9급(팀원)               112,241

    ―가계지원비                22,532

    ―명절휴가비                13,520

    ―예능수당                24,900

  1,912,000원*1명*12월

  1,336,200원*7명*12월

  11,266,000원*200%

  11,266,000원*120%
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부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화
단위: 시민에게 감동을 주는 부천필 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ팀장                 4,800

      ㆍ팀원(부천필악보)                 3,720

      ㆍ팀원(코러스 악보)                 2,880

      ㆍ팀원(사무,악기)                13,500

    ―직책수당                10,440

      ㆍ팀장                 1,560

      ㆍ팀원(악보)                 2,880

      ㆍ팀원(사무,악기)                 6,000

    ―정근수당                11,266

      ㆍ6급(팀장)                 1,912

      ㆍ9급(팀원)                 9,354

    ―정액급식비                12,480

    ―교통보조비                11,640

      ㆍ팀장                 1,560

      ㆍ팀원                10,080

    ―가족수당                 5,760

    ―활동보상비                 2,400

      ㆍ팀장                 2,400

    ―건강보험료                 6,666

    ―노인장기요양보험                   444

  ○부천필 인건비             3,214,275

    ―급여             1,595,827

      ㆍ6급(제2악장,제1수석)
              300,704

      ㆍ7급(제2수석)               241,052

      ㆍ8급(일반단원)             1,054,071

    ―가계지원비               265,972

    ―명절휴가비               159,584

    ―예능수당               312,960

      ㆍ제2악장,제1수석                67,200

      ㆍ제2수석                54,600

      ㆍ일반단원               191,160

    ―직책수당                37,440

      ㆍ제2악장                 1,560

      ㆍ제1수석                18,720

      ㆍ제2수석                17,160

    ―정근수당               132,987

      ㆍ6급(제2악장,제1수석)
               25,059

      ㆍ7급(제2수석)                20,088

      ㆍ8급(일반단원)
               87,840

    ―정액급식비               134,160

  400,000원*1명*12월

  310,000원*1명*12월

  240,000원*1명*12월

  225,000원*5명*12월

  130,000원*1명*12월

  120,000원*2명*12월

  100,000원*5명*12월

  1,912,000원*1명*50%*2회

  1,336,200원*7명*50%*2회

  130,000원*8명*12월

  130,000원*1명*12월

  120,000원*7명*12월

  60,000원*8명*12월

  200,000원*1명*12월

  250,123,000원*26.65/1,000

  6,666,000원*66.5/1,000

          1,789,900원*14명*12월

  1,545,200원*13명*12월

  1,488,800원*59명*12월

  132,986,000원*200%

  132,986,000원*120%

  400,000원*14명*12월

  350,000원*13명*12월

  270,000원*59명*12월

  130,000원*1명*12월

  120,000원*13명*12월

  110,000원*13명*12월

          1,789,900원*14명*50%*2회

  1,545,200원*13명*50%*2회

          1,488,800원*59명*50%*2회

  130,000원*86명*12월
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부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화
단위: 시민에게 감동을 주는 부천필 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―교통보조비               127,080

      ㆍ제2악장,제1수석,제2수석
               42,120

      ㆍ일반단원                84,960

    ―가족수당                61,920

    ―악기관리수당               206,400

    ―겸임수당(지휘자)                72,000

    ―활동보상비                21,600

      ㆍ지휘자                18,000

      ㆍ총무                 2,400

      ㆍ부총무                 1,200

    ―건강보험료                80,961

    ―노인장기요양보험료
                5,384

  ○코러스인건비             1,572,549

    ―급여(9급)               866,880

    ―가계지원비               144,480

    ―명절휴가비                86,688

    ―예능수당               162,360

      ㆍ반주자,수석단원                23,400

      ㆍ부반주자,차석단원                20,400

      ㆍ코러스 일반단원               118,560

    ―직책수당                14,280

      ㆍ반주자                 1,680

      ㆍ부반주자                 1,560

      ㆍ수석단원                 5,760

      ㆍ차석단원                 5,280

    ―정근수당(9급)                72,240

    ―정액급식비                74,880

    ―교통보조비                69,120

    ―가족수당                34,560

    ―활동보상비                 3,600

      ㆍ총무                 2,400

      ㆍ부총무                 1,200

    ―건강보험료                40,751

    ―노인장기요양보험료
                2,710

          130,000원*27명*12월

  120,000원*59명*12월

  60,000원*86명*12월

  200,000원*86명*12월

  6,000,000원*1명*12월

  1,500,000원*1명*12월

  200,000원*1명*12월

  100,000원*1명*12월

  3,037,930,000원*26.65/1,000

        80,961,000원*66.5/1,000

  1,505,000원*48명*12월

  72,240,000원*200%

  72,240,000원*120%

  390,000원*5명*12월

  340,000원*5명*12월

  260,000원*38명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*1명*12월

  120,000원*4명*12월

  110,000원*4명*12월

  1,505,000원*48명*50%*2회

  130,000원*48명*12월

  120,000원*48명*12월

  60,000원*48명*12월

  200,000원*1명*12월

  100,000원*1명*12월

  1,529,088,000원*26.65/1,000

        40,751,000원*66.5/1,000

지역문화예술 진흥 6,482,438 6,147,442 334,996

국            228,121

분             32,072

도             81,157

시          6,141,088

예술단체 및 문화예술 활동 지원 707,474 540,730 166,744
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부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 72,650 64,730 7,920

01 사무관리비 34,450 27,530 6,920

  ○문화예술행사 행정지원단 급식비
                4,000

  ○미술장식심의위원회 심의수당
                5,880

  ○부천시 축제위원회 회의수당
                3,570

  ○문화예술위원회 회의수당                 5,600

  ○인쇄비                 2,400

    ―2010년도 축제결과 심의 보고서
                1,200

    ―2010년도 문화예술행사 시민모니터링 결과
      보고서                 1,200

  ○문화예술발전기금 신청 심의자료 유인비
                1,000

  ○한국예총부천지회 사무실임차료
               12,000

      4,000,000원

      70,000원*14명*6회

      70,000원*17명*3회

  70,000원*20명*4회

        12,000원*100권

        12,000원*100권

      1,000,000원

      12,000,000원

02 공공운영비 26,200 25,200 1,000

  ○전시관,아트센터 및 야외음악당 운영                24,000

    ―문예전시관(전기,상하수도,인터넷요금)
               12,000

    ―문화시설 유지관리비(전시관,아트센터,야외
      음악당)                12,000

  ○송내역 상징조형물 유지관리(전기요금)
                1,200

  ○예술작품 유지 관리비                 1,000

        1,000,000원*12월

        1,000,000원*12월

      100,000원*12월

  1,000,000원

03 행사운영비 12,000 12,000 0

  ○각종 문화예술행사 지원홍보물 등 제작 및 장
    비임차                12,000      12,000,000원

203 업무추진비 23,000 17,000 6,000

03 시책추진업무추진비 23,000 17,000 6,000

  ○문화예술행사시책 추진                23,000  23,000,000원

301 일반보상금 2,100 0 2,100

12 기타보상금 2,100 0 2,100

  ○문화상시상                 2,100  300,000원*7개부문

307 민간이전 418,500 449,000 △30,500

02 민간경상보조 145,000 150,000 △5,000

  ○수주문학 축제                50,000

  ○문화예술단체 및 학교동아리 행사지원
               70,000

  ○부천시 어머니 합창단 운영                25,000

  50,000,000원

      70,000,000원

  25,000,000원

04 민간행사보조 268,500 294,000 △25,500
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부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○2011년 지역문화예술활동 지원사업
              100,000

  ○올해의 작가전                10,000

  ○제36회 영상의적 전국 사진 공모전
               33,000

  ○제28회 경인미술대전                33,000

  ○제17회 복사골 전국 청소년합창 경연대회
               22,000

  ○제16회 복사골 전국무용대회
                5,500

  ○제10회 복사골 전국 국악경연대회
               15,000

  ○부천을 빛낸 역사인물전                10,000

  ○경기전통민요 육성 운영                10,000

  ○부천팝스오케스트라 운영 지원
               20,000

  ○제20회 전국 남녀 시조경창대회
               10,000

      100,000,000원

  10,000,000원*1회

      33,000,000원

  33,000,000원

      22,000,000원*1회

      5,500,000원*1회

      15,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

      20,000,000원*1회

      10,000,000원

05 민간위탁금 5,000 5,000 0

  ○문화사업 사이트 운영(예총)                 5,000  5,000,000원

401 시설비및부대비 171,224 0 171,224

01 시설비 170,000 0 170,000

  ○지하철7호선 부천시청(역) 전시관 내부 인테
    리어 시설공사               170,000      170,000,000원

03 시설부대비 1,224 0 1,224

  ○지하철7호선 부천시청(역) 전시관 내부 인테
    리어 시설공사                 1,224      170,000,000원*0.72%

405 자산취득비 20,000 10,000 10,000

01 자산및물품취득비 20,000 10,000 10,000

  ○예술작품구입                20,000  20,000,000원

부천문화재단출연금 4,133,827 4,167,712 △33,885

306 출연금 4,133,827 4,167,712 △33,885

01 출연금 4,133,827 4,167,712 △33,885

  ○부천문화재단 출연금             4,133,827  4,133,827,000원

지역문화행사(축제)지원 592,000 812,000 △220,000

307 민간이전 592,000 812,000 △220,000

04 민간행사보조 592,000 812,000 △220,000

  ○제27회 복사골예술제 개최               370,000

  ○제11회 복사골 청소년예술제                70,000

  ○제6회 시민과 함께하는 시민 어울림 한마당
              100,000

  ○4050 문화시민세대를 위한 콘서트
               12,000

  370,000,000원

  70,000,000원

      100,000,000원

      12,000,000원
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부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○민관군 합동 정기연주회                40,000  40,000,000원

2011 찾아가는 문화활동 36,480 0 36,480

도             11,000

시             25,480

307 민간이전 36,480 0 36,480

도             11,000

시             25,480

04 민간행사보조 36,480 0 36,480

  ○2011 찾아가는 문화활동                36,480  6,080,000원*6회

도             11,000

시             25,480

소외계층을 위한 문화활동지원 67,500 90,000 △22,500

307 민간이전 67,500 90,000 △22,500

04 민간행사보조 67,500 90,000 △22,500

  ○찾아가는 작은무대 열린공연
               37,500

  ○주말(금,토,일) 상설공연                30,000

      2,500,000원*15회

  3,000,000원*10회

국내외 문화예술교류지원 92,500 122,500 △30,000

301 일반보상금 20,000 122,500 △102,500

10 행사실비보상금 20,000 92,500 △72,500

  ○국내외 자매결연도시 문화교류(국내)                20,000

    ―옥천군                10,000

    ―강릉시                10,000

  10,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

307 민간이전 72,500 0 72,500

04 민간행사보조 72,500 0 72,500

  ○국내외 자매결연도시 문화교류(국외)                72,500

    ―러시아                30,000

    ―일본                22,500

    ―중국                20,000

  1,000,000원*30명

  1,500,000원*15명

  1,000,000원*20명

문화예술행사 모니터링 운영 22,000 16,000 6,000

301 일반보상금 22,000 16,000 6,000

10 행사실비보상금 8,000 5,000 3,000

  ○문화예술관련 단체 워크숍                 6,000

  ○문화예술행사 평가 워크숍                 2,000

  6,000,000원*1회

  1,000,000원*2회

12 기타보상금 14,000 11,000 3,000

  ○문화예술행사 시민참여도 조사 평가요원 실비
    보상                 8,000

  ○문화예술행사 전문평가자 실비보상
                6,000

      40,000원*2명*100건

      100,000원*3명*20건

문화학교 운영 12,000 12,000 0

분              6,000

시              6,000
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부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 12,000 12,000 0

분              6,000

시              6,000

02 민간경상보조 12,000 12,000 0

  ○문화학교운영                12,000  12,000,000원

분              6,000

시              6,000

문화의 집 위탁운영 188,550 185,000 3,550

307 민간이전 188,550 185,000 3,550

05 민간위탁금 188,550 185,000 3,550

  ○문화의 집 운영               188,550  188,550,000원

지방문화원사업 활동비 128,500 85,500 43,000

분             26,072

시            102,428

307 민간이전 128,500 85,500 43,000

분             26,072

시            102,428

02 민간경상보조 128,500 85,500 43,000

  ○지방문화원사업 활동비               128,500  128,500,000원

분             26,072

시            102,428

향토문화 연구사업 활동비 40,000 20,000 20,000

307 민간이전 40,000 20,000 20,000

02 민간경상보조 40,000 20,000 20,000

  ○향토역사연구소 연구 활동비                40,000  40,000,000원

경기도민속예술제 참가 지원 10,000 10,000 0

도              3,000

시              7,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

도              3,000

시              7,000

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○제19회 민속예술제 참가지원                10,000  10,000,000원

도              3,000

시              7,000

경기도 아마추어 연극제 참가 6,000 6,000 0

도              1,800

시              4,200

307 민간이전 6,000 6,000 0

도              1,800

시              4,200

02 민간경상보조 6,000 6,000 0

  ○제21회 경기도 아마추어 연극제 참가
                6,000      6,000,000원*1회
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부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,800

시              4,200

시군 예술단체 사업지원 119,700 0 119,700

도             36,000

시             83,700

307 민간이전 119,700 0 119,700

도             36,000

시             83,700

02 민간경상보조 119,700 0 119,700

  ○시군 예술단체 사업지원               119,700  119,700,000원*1회

도             36,000

시             83,700

문화바우처 사업 325,907 0 325,907

국            228,121

도             29,357

시             68,429

307 민간이전 325,907 0 325,907

국            228,121

도             29,357

시             68,429

02 민간경상보조 325,907 0 325,907

  ○기초생활수급자 및 차상위계층 문화 바우처
    사업               325,907      325,907,000원*1회

국            228,121

도             29,357

시             68,429

부천국제판타스틱영화제 지원 1,669,150 1,246,670 422,480

야외 영화 상영 59,750 57,250 2,500

101 인건비 14,250 13,000 1,250

04 기간제근로자등보수 14,250 13,000 1,250

  ○영사기사                   500

  ○에어스크린 설치 및 철거인부임
               13,750

  100,000원*1명*5회

      110,000원*5명*25회

201 일반운영비 45,500 44,250 1,250

01 사무관리비 45,500 44,250 1,250

  ○필름대여료                37,500

  ○영사기 유지관리비                 6,000

  ○에어스크린 보수                 2,000

  1,500,000원*25회

  6,000,000원

  2,000,000원

부천국제판타스틱 영화제 1,609,400 1,116,520 492,880

307 민간이전 1,609,400 1,116,520 492,880

04 민간행사보조 1,609,400 1,116,520 492,880

  ○제15회 부천국제판타스틱영화제
            1,609,400      1,609,400,000원

문화예술 인프라 구축 4,173,472 3,315,809 857,663
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 박물관 및 야외음악당 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            600,000

도            270,000

시          3,303,472

박물관 및 야외음악당 운영 976,503 1,074,998 △98,495

박물관 운영 957,463 1,055,418 △97,955

201 일반운영비 10,000 32,500 △22,500

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○부천시 박물관 통합리플렛 제작비
               10,000      500원*20,000부

307 민간이전 947,463 1,022,918 △75,455

05 민간위탁금 947,463 1,022,918 △75,455

  ○박물관(유럽자기,수석,교육,활) 민간사업비
              856,396

  ○펄벅기념관 민간사업비                91,067

      856,396,000원

  91,067,000원

향토역사관 운영 9,840 9,780 60

201 일반운영비 9,840 9,780 60

01 사무관리비 840 780 60

  ○향토역사관 유지관리비(사무용품 등)
                  840      70,000원*12월

02 공공운영비 9,000 9,000 0

  ○향토역사관 공공요금                 9,000  750,000원*12월

야외음악당 운영 9,200 9,800 △600

201 일반운영비 9,200 9,800 △600

02 공공운영비 9,200 9,800 △600

  ○도당동 벚꽃동산 시설물 전기요금
                7,200

  ○도당동 벚꽃동산 야외음악당 유지관리비
                2,000

      600,000원*12월

      2,000,000원

문화예술 인프라 구축 3,196,969 2,240,811 956,158

광            600,000

도            270,000

시          2,326,969

문화예술회관 건립 165,000 500 164,500

207 연구개발비 165,000 0 165,000

01 연구용역비 165,000 0 165,000

  ○부천필 콘서트홀 건립 타당성조사 및 기본계
    획 수립               165,000      165,000,000원

옹기박물관 건립 3,031,969 2,196,211 835,758

광            600,000

도            270,000

시          2,161,969

201 일반운영비 25,427 0 25,427
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화예술 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 25,427 0 25,427

  ○옹기박물관 세콤 설치 및 용역비                 6,468

    ―설치비                 1,700

    ―용역비                 4,768

  ○옹기보관소 세콤 용역비                   959

  ○감정평가 수수료(감정평가위원 수당)
               18,000

  1,700,000원

  596,000원*8월

  137,000원*7월

      300,000원*4명*15일

301 일반보상금 33,542 42,211 △8,669

12 기타보상금 33,542 42,211 △8,669

  ○박물관 건립 준비단 인건비                30,592

    ―급여                22,000

      ㆍ학예사                22,000

    ―자격증 수당                   600

    ―시간외근무수당                 1,872

    ―휴일근무수당                 1,100

    ―여비                   840

    ―업무추진비                 1,800

    ―야간작업 급식비                   630

    ―퇴직충당금                 1,750

  ○박물관 건립 준비단 보험료 부담금                 2,950

    ―산재보험                   306

    ―고용보험                   398

    ―건강보험                   814

    ―국민연금                 1,377

    ―요양보험                    55

  22,000,000원

  50,000원*1명*12월

  5,200원*1명*30시간*12월

  55,000원*1명*20일

  70,000원*1명*12월

  150,000원*12월

  7,000원*1명*90일

  21,000,000원/12월*100%*1명

  30,592,000원*10/1,000

  30,592,000원*13/1,000

  30,592,000원*26.6/1,000

  30,592,000원*45/1,000

  814,000원*66.5/1,000

401 시설비및부대비 2,643,000 2,154,000 489,000

광            600,000

도            270,000

시          1,773,000

01 시설비 2,643,000 2,057,000 586,000

  ○옹기박물관 건립 공사비             2,643,000  2,643,000,000원

광            600,000

도            270,000

시          1,773,000

405 자산취득비 330,000 0 330,000

01 자산및물품취득비 330,000 0 330,000

  ○옹기박물관 유물구입비               330,000  330,000,000원

전통문화 보존과 가치 재창출 202,936 275,736 △72,800

도              3,900

시            199,036

전통문화 보존 전승 202,936 275,736 △72,800

도              3,900

시            199,036
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화 보존과 가치 재창출
단위: 전통문화 보존 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

무형문화재 공방거리 조성 및 운영 113,736 113,736 0

307 민간이전 113,736 113,736 0

05 민간위탁금 113,736 113,736 0

  ○무형문화재 공방거리 위탁운영비
              113,736      113,736,000원

중요무형문화재 전수교육관 조성 및 운영 22,200 22,000 200

307 민간이전 22,200 22,000 200

02 민간경상보조 22,200 22,000 200

  ○공공요금 및 시설관리비
               22,200      1,850,000원*1개소*12월

무형문화재 행사지원 27,000 27,000 0

307 민간이전 27,000 27,000 0

02 민간경상보조 27,000 27,000 0

  ○지정무형문화재 보존 전승(궁시장,장말도당굿
    ,봉산탈춤)                27,000      9,000,000원*3종목

우수전통 민속 보존 전승 33,000 33,000 0

도              1,800

시             31,200

307 민간이전 33,000 33,000 0

도              1,800

시             31,200

02 민간경상보조 6,000 6,000 0

  ○우수 전통민속 보존사업                 6,000  6,000,000원

도              1,800

시              4,200

04 민간행사보조 27,000 27,000 0

  ○석천농기고두마리 보존 및 전승
               20,000

  ○제21회 부천시장배 복사골 바둑대전
                7,000

      20,000,000원

      7,000,000원

무형문화재 공개행사 7,000 0 7,000

도              2,100

시              4,900

307 민간이전 7,000 0 7,000

도              2,100

시              4,900

04 민간행사보조 7,000 0 7,000

  ○무형문화재 공개행사                 7,000  3,500,000원*2회

도              2,100

시              4,900

관광산업 진흥 92,440 107,020 △14,580

국             10,320

도              3,096

시             79,024
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부서: 문화예술과
정책: 관광산업 진흥
단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

관광홍보 92,440 107,020 △14,580

국             10,320

도              3,096

시             79,024

문화도시관광 홍보사업 71,800 86,380 △14,580

201 일반운영비 33,800 29,380 4,420

01 사무관리비 33,800 29,380 4,420

  ○관광안내 지도 제작                20,000

  ○부천시 종합관광안내판 보수
                2,400

  ○버스쉘터 관광안내판 보수
               11,400

  400원*50,000매

      300,000원*1면*8개

      100,000원*2면*57개

206 재료비 38,000 57,000 △19,000

01 재료비 38,000 57,000 △19,000

  ○박람회 참여 홍보부스 설치                38,000  38,000,000원

문화관광해설사 활동지원 20,640 20,640 0

국             10,320

도              3,096

시              7,224

307 민간이전 20,640 20,640 0

국             10,320

도              3,096

시              7,224

02 민간경상보조 20,640 20,640 0

  ○문화관광해설사 운영                20,640  20,640,000원

국             10,320

도              3,096

시              7,224

교육환경 조성(문화예술과) 126,200 126,200 0

교육경비 지원 126,200 126,200 0

학교교육 지원 126,200 126,200 0

308 자치단체등이전 126,200 126,200 0

06 교육기관에대한보조금 126,200 126,200 0

  ○국악(풍물)반 및 락밴드 육성운영(고리울초
    등 3개교)                33,000

  ○학교방문 현장 음악회(소명여중)
                3,200

  ○취타대 및 국악관현악단 운영(부명정보산업고
    )                30,000

  ○학교관악대 육성지원(부천공고 등 2개교)
               60,000

      33,000,000원

      3,200,000원

      30,000,000원

      60,000,000원

행정운영경비(문화예술과) 55,800 47,880 7,920

인력 운영비 4,200 4,200 0
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부서: 문화예술과
정책: 행정운영경비(문화예술과)
단위: 인력 운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

물건비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비 51,600 43,680 7,920

일반운영비 24,240 20,640 3,600

201 일반운영비 24,240 20,640 3,600

01 사무관리비 24,240 20,640 3,600

  ○부서운영기본경비                22,800

    ―일반수용비                11,400

    ―급양비                11,400

  ○복사기임차료                 1,440

  50,000원*19명*12월

  50,000원*19명*12월

  120,000원*1대*12월

여비 27,360 23,040 4,320

202 여비 27,360 23,040 4,320

01 국내여비 27,360 23,040 4,320

  ○업무추진기본여비                27,360  120,000원*19명*12월

재무활동(문화예술과) 100,000 100,000 0

내부거래지출 100,000 100,000 0

부천시문화예술 발전기금 전출금 100,000 100,000 0

702 기금전출금 100,000 100,000 0

01 기금전출금 100,000 100,000 0

  ○부천시 문화예술발전기금               100,000  100,000,000원
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